
 
 

 

Pag. 1 di 1 

 

 
            

 

 
 

 

 
 

 
Protocollo digitale   

DECRETO DEL PRESIDENTE 

RELATIVO AL BANDO PROT. N.3104   DEL 18/04/2024  
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la PROCEDURA SELETTIVA finalizzata alla formazione di una graduatoria 

utile per l’individuazione di collaboratori per il centro sav-consmi - centro servizi 

audio video del Conservatorio di Milano.prot. n. 3108 del 18/04/2024 

 
Premesso che è stato pubblicato il Bando sopra indicato sul sito del 

Conservatorio di Milano; 
Vista La nomina delle Commissione agli atti prot. n. 4534 del 

4/6/2024; 

  
Visto il termine della procedura come da verbale n.3 agli atti prot. n. 

5891 del 17-7-2024;    
 

DECRETA 

 
La graduatoria degli idonei predisposta al termine della suindicata procedura ai 
sensi artt. 5 del citato bando: 

       

Nome e cognome 
candidato 

Totale 
punteggio 
complessivo 

 

CARMEN CANALE 60 IDONEO 

GIOVANNI AGOSTI 51 NON IDONEO 

MARCO ANDREOTTI 29 NON IDONEO 
 

La graduatoria è pubblicata sull’albo Istituzionale e sul sito del Conservatorio, 
avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, passati i quali, in assenza di ricorsi che comportino variazioni della 
graduatoria la stessa sarà automaticamente definitiva. 
 

 
Milano, 18 luglio 2024 Presidente 

(dott. Raffaello Vignali) 
f.to digitalmente 

  



 
 

 

Pag. 2 di 1 

 

 


		2024-07-18T16:28:20+0200
	RAFFAELLO VIGNALI




